- Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút 

ngày 25/11/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 08/12/2025 (trong giờ hành chính) tại 
Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- Giá khởi điểm: 19.502.428.945 đồng (Mười chín tỷ, năm trăm lẻ hai triệu, 

bốn trăm hai mươi tám nghìn, chín trăm bốn mươi lăm đồng chẵn).
(Giá trên chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí, và các khoản chi phí 

khác (nếu có) theo quy định của Nhà nước).
6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Phí tham gia đấu giá (mua hồ sơ): 1.000.000 đồng (Một triệu đồng chẵn)/1 

bộ hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 1.900.000.000 đồng (Một tỷ, chín trăm triệu đồng chẵn)/1 

bộ hồ sơ.
- Bước giá: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng chẵn).
7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút 
ngày 25/11/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 08/12/2025 (trong giờ hành chính).